
FOND KVALIFIKOVANÝCH INVESTORŮ 
ROCKAWAY VENTURES FUND SICAV, A.S. 
ZAMĚŘENÝ NA INVESTICE DO SPOLEČNOSTÍ, 
KTERÉ POMÁHAJÍ DIGITALIZOVAT EKONOMIKU

ROCKAWAY VENTURES FUND SICAV, 

p 

VENTURES PROJEKTY PŘEDEVŠÍM 

PROČ ROCKAWAY VENTURES?

investičních příležitostí.

navráceného kapitálu.

PRVNÍ INVESTICE NOVÉHO FONDU

PROČ TEĎ?

DACH, se sedmiletým investičním horizontem. 

středoevropská platforma pro nákup estonská platforma na efektivní 

učení jazyků inovativních  MCG produktů

platforma pro online rezervace 
obytných vozů operující 
v Německu, Polsku a Itálii

česká platforma, které propojuje 
majitele se zájemci o půjčení karavanů 
a rezervaci kempů



DIGITALIZACE JAKO INVESTIČNÍ TEZE

Zaměřuje se na odvětví, v nichž má Rockaway prokazatelné zkušenosti:

(1) Zahrnuje i následující investiční kola. Úvodní investice: 1-4 mil. EUR. Průměrná výše následujících investic: 5 mil. EUR.

Retail & e-Tail     +     Digital Logistics Solutions     +     Telco, Media & Entertainment

Fintech     +     Digital Health     +     Cybersecurity & Data Management

CleanTech     +     PropTech     +     EdTech     +     Smart Travel & Hospitality

Investujeme i do sektorů, v nichž digitalizace již probíhá. 
To nastartuje disrupci a vytvoří příležitosti k růstu. 

Digitální transformace je naprosto zásadní napříč 

tradičními průmyslovými odvětvími k udržení 
konkurenční výhody.

To znamená: 

rychlost – přesnost – efektivnost – vývoj

Digitalizace umožňuje udržitelnější růst. 

Rockaway Ventures Fund bude investovat do projektů 

v rané fázi, hledat minoritní podíly a aktivně se 

podílet na řízení a dalším růstu portfoliových firem.

Hájíme udržitelnost – enviromentální, sociální i v řízení rizik. Aktivně vyhledáváme 

udržitelné a etické investice za využití Rockaway ESG kritérií v celém procesu due diligence, 

analýzy a investičního rozhodování.

FÁZE
FIRMY

CELKOVÁ INVESTICE
NA PROJEKT 1

INVESTIČNÍ
STRATEGIE

CÍLOVÝ
PODÍL  %

€100k

€500k

€1m €5m

€2m €10m

€20m+

inovace

růst

geografická expanze optimalizace

konsolidace
trhu

prodej

<2%

3%

10% 30%

20% 40%

50%

60%

>70%

concept
(pre-revenue)  

seed
(early revenue)  

Early to late-stage venture capital 
(to profitability) PE buyout

early EBITDA
positive 

 €50k MRR



 
ROCKAWAY CAPITAL PORTFOLIA

STAVÍME NA ÚSPĚŠÍCH 
ROCKAWAY VENTURES...

€27m do 22 projektů:

• €41m+ hodnota investice již realizována

• >140% investovaného kapitálu navráceno

• Celkové portfolio IRR 46 % Očekávaná výnosnost MoM při exitu portfolia 6.5x

březnu 2022

březnu 2022)

E-commerce

eTravel

Logistics

Publishing & Media

Online Grocery

Consumer Electronics

Comparison Shopping

Rockaway Blockchain

22 €29M €139M 46 % >140%

 INVESTIC INVESTOVÁNO 

OD ROKU 2014

SOUČASNÁ 

HODNOTA PORTFOLIA* 
březnu 2022

IRR* 
březnu 2022  

INVESTOVANÝ
KAPITÁL

SOUČASNÁ
HODNOTA

OČEKÁVANÁ
NÁVRATNOST

5.2xMoM 

42 % IRR  

4.7 years2 

3.4xMoM 

42 % IRR 

3.5 years2 

€29.4m

€139.3m

Unrealized

Realized

€97.8m

€191.6m 

€41.6m

Prodáno skupině Allegro

V květnu 2022 podepsána další 
investice do firmy ve výši 1,5 miliard Kč.

RBF od investorů získal $123m

 
za 25 miliard Kč.



Max Palko

Investment Associate

TÝM PORADCE PRO OBHOSPODAŘOVÁNÍ 
ROCKAWAY VENTURES FUND SICAV, A.S.

Měna 

CZK

Investiční horizont 
10 let 

Minimální investice 
1 000 000 Kč

Frekvence oceňování  
kvartálně

Poplatek za správu 

Vstupní poplatek 

Výstupní poplatek 
0–5 let od vzniku RVF SICAV 

neodkupuje se

6–8 let od vzniku RVF SICAV 35 % 

9–10 let od vzniku RVF SICAV 20 % 

 

Obhospodařovatel 
AMISTA IS

Administrátor 
AMISTA IS

Depozitář 
UniCredit

Auditor 

EY

Zaměření na investory 
RVF SICAV je určen pouze 

kvalifikovaným investorům

VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI

dokumentu nepředstavuje návrh na uzavření smlouvy či na její změnu ani přijetí případného návrhu. Každá smlouva, pokud bude uzavřena, musí mít výhradně písemnou formu. Smlouvy 

Andrea Lauren

General Partner RVF

Kateřina Havrlant

Operating Partner

Jakub Havrlant

CEO Rockaway Capital

Petr Mahdal

CTO

Dušan Zábrodský

General Partner RVF

Anna Zbirovská

Investment Associate

Jakub Ryba

CFO

Jakub Rod

Legal Counsel

Lucie Kubinyiová

Venture Legal Counsel

Karin Louženská

COO

Rony Gottschlich

Operating Partner
(Germany)




